



**सूचना / NOTICE**

सर्वसंबंधित को यह सूचित किया जाता है कि चयन समिति, जिसकी बैठक दिनांक 25 एवं 26 सितम्बर, 2023 को हुई, की अनुशांसा पर विभिन्न परियोजनाओं के अंतर्गत संस्थान के विज्ञापन संख्या 04/2023 के प्रत्युत्तर में निम्नलिखित अभ्यर्थियों का प्रोजेक्ट-एसआरएफ /जेआरएफ / वरिष्ठ परियोजना सहयोगी / परियोजना सहयोगी-I/II / परियोजना सहायक / जूनियर प्रोजेक्ट फेलो / फील्ड वर्कर के तौर पर कार्य करने हेतु अनंतिम रूप से चयन किया गया है।

It is for information of all concerned that on the recommendation of the Selection Committees which met on 25<sup>th</sup> & 26<sup>th</sup> September, 2023 for engagement of Project-SRF/JRF/Senior Project Associate/Project Associate-I/II / Project Assistant /Junior Project Fellow / Field Worker in response to this Institute Advt. No. 04/2023 under different Projects, the candidates who have been selected provisionally, are as follows :-

क्रम सं. Sl. No.	पद कोड Post Code	परियोजना संख्या Project No.	पद Position	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended / selected candidates
01.	P-4901	GAP-239512	Project Associate – I	NONE FOUND SUITABLE
02.	P-4902	GAP-240512	Project Associate – I	1. SHRI GAURAB KUMAR VERMA
03.	P-4903*	SSP-242312	Project Associate – I	1. SHRI ANIK MUKHOPADHYAY
04.	P-4904*	SSP-242312	Project Associate – I	1. SHRI BISWAJIT GOPE
05.	P-4905	GAP-241212	Project JRF	1. SHRI SOMNATH NANDI
06.	P-4906	GAP-230712	Project SRF	1. SHRI DIBYENDU SEN
07.	P-4907	GAP-242112	Project Associate – I	1. SHRI MRINMOY GURIA NONE FOUND SUITABLE
08.	P-4908*	GAP-237112	Project Associate – I	1. SHRI NILESH KUMAR CHOUDHARY
09.	P-4909*	SSP-242312	Project Assistant	1. SHRI SURENDRA MAURYA
10.	P-4910	HCP0101	Project Assistant	1. SHRI PURNENDU PRAMANIK
11.	P-4911	GAP-242212	Project Assistant	1. SHRI SUMIT KONAR
12.	P-4912	GAP-241012	Project Assistant	1. SHRI BISWADEEP MUKHOPADHYAY
13.	P-4913*	SSP-242312	Project Assistant	1. SHRI BIPLAB MONDAL
14.	P-4914	HCP-44/02/01	Senior Project Associate	1. SHRI NEHEM TUDU
15.	P-4915	HCP-44/02/01	Project Associate – I	1. MS. SANGITA PRASAD
16.	P-4916	GAP-241112	Project Associate – I	1. MS. RUCHIKA DHYANI
17.	P-4917	HCP-53	Project Associate – I	1. MS. PUJA PRAMANIK
18.	P-4918*	HCP-54/01	Project-JRF	1. SHRI SARTHAK DUTTA
19.	P-4919*	HCP-54/02	Project Associate – I	1. SHRI VINIT VISHWAS DESHMUKH
20.	P-4920*	HCP-54/02	Project Associate – I	1. SHRI TANMOY BISWAS
21.	P-4921*	HCP-54/03	Project Assistant	1. SHRI INDRAJIT KAR
22.	P-4922*	HCP-54/03	Project Associate – I	1. SHRI ARKYA GUPTA
23.	P-4923*	HCP-54/04	Project Associate – I	1. SHRI SHRABAN DEY
24.	P-4924	GAP-236312	Project Associate – I	1. SHRI SANJEEV KUMAR

29/9/23

क्रम सं संख्या Sl. No.	पद कोड Post Code	परियोजना संख्या Project No.	पद Position	अनुशंसित अभ्यर्थियों के नाम Name of the recommended / selected candidates
25.	P-4925	GAP-242612	Project JRF	1. SHRI UPAMANYU RAY
26.	P-4926*	NMHS Sponsored Project	Junior Project Fellow	1. SHRI SAYAN MONDAL
27.	P-4927	GAP-235112	Project JRF	1. SHRI DEVVRAT RAJ
28.	P-4928	HCP-47	Project Assistant	1. MS TURNA DUTTA
29.	P-4929*	DST SPONSERED PROJECT	Project JRF	1. MD. EKRAM CHISTY
30.	P-4930	GAP-238312	Field Worker	1. SHRI NIGAM PRASAD ROY

\* Offer of engagement will be issued on receipt of the grant from the funding agency.

**The copy of updated OBC(NCL) Certificate /other pending documents (i.e. GATE/NET/post Experience/qualifications, etc.) MUST be furnished at the time of joining.**

प्रोजेक्ट-एसआरएफ /जेआरएफ / वरिष्ठ परियोजना सहयोगी / परियोजना सहयोगी-I/II / परियोजना सहायक/ जूनियर प्रोजेक्ट फेलो / फील्ड वर्कर के पदों के लिए अनंतिम रूप से चुने गए अभ्यर्थियों को उनके चयन का प्रस्ताव उनके आवेदन पत्र में दिए गए वर्तमान पते/ई-मेल पर भेजा जा रहा है। चयनित उम्मीदवारों में से यदि किसी को उनका ऑफर ऑफ एंगेजमेंट दिनांक 15.10.2023 तक प्राप्त नहीं हो पाता है तो वे इसकी प्रतिलिपि प्राप्त करने के लिए अपने मूल प्रमाण पत्रों के साथ अधोहस्ताक्षरी को रिपोर्ट कर सकते हैं।

Offer of engagement to the provisionally selected candidates for the positions of Project-SRF/JRF/Senior Project Associate/Project Associate-I/II/Project Assistant/Junior Project Fellow/ Field Worker are being sent to the present address/e-mail given in their Application Form. If any of the provisionally selected candidates does not receive his/her offer of engagement by 15.10.2023, he / she may report to the undersigned with his/her original testimonials for issue of duplicate offer of engagement.

यदि प्रक्रिया के किसी भी चरण में या उसके बाद यह पाया जाता है कि उम्मीदवार पात्रता मानदंडों को पूरा नहीं करते हैं, तो उनकी उम्मीदवारी बिना कोई कारण बताए रद्द कर दी जाएगी और इस संबंध में उचित कार्रवाई भी की जाएगी।

If it is found at any stage of the process or thereafter that the candidates do not fulfill the eligibility criteria, their candidature shall be cancelled without assigning any reason whatsoever and appropriate action shall also be taken in this regard.

**हिन्दी भाषा में किसी भी विसंगति के मामले में अंग्रेजी भाषा को अंतिम माना जाएगा / In case of any discrepancy in Hindi Language, English Language may be treated as final.**

(बी पी साव / B. P. Saw)

प्रशासनिक अधिकारी/Administrative Officer

प्रतिलिपि/Copy to :

- निदेशक सचिवालय-सह-तकनीकी सेल / Director's Secretariat Cum Technical Cell (DSTC)
- प्रशासनिक सचिवालय / Administrative Secretariat
- प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी अनुभाग/Head, IT Section - संस्थान की वेबसाइट में परिणाम के प्रकाशन हेतु / for publication of the results in the Institute website
- सभी सूचना पट्ट/All Notice Boards
- कार्यालय प्रति/Office Copy.